dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

Tsr
015(2)/2019-p

Tsr

016(293)/2019-
p

2703-1/2019

2703-2/2019

398-H/2019

399-A/2019

Tsr 013(290)-
1/2019-p

Tsr 013(290)-
2/2019-p

467-H/2019

481-A/2019

1705/2019

I0p. NMuUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "ol
"TACAOOP"

000 "ol
"TACAOOP"

000 "AnbsHc-
NnPO®"

000 "AnbsHc-
MPO®"

000 "XwnngoHa"

000 "XwundcoHp"

000 "ol
"TACAOOP"

000 "ol
"TACAOOP"

000 "XwuncoHp"

000 "XwuncoHg"

000 "AnbsHc-
MPO®"

CBepeHunna

TeiweHko TaTbaHa CepreeBHa

000282

09.07.2007

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

01.04.2019

04.04.2019

04.04.2019

04.04.2019

16.04.2019

22.04.2019

23.04.2019

23.04.2019

08.05.2019

17.05.2019

27.05.2019

OOLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue
KBaIMpPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

[MpaBo NMosb3oBaHUA K
BlageHunda

OBv>XxumMoe nmyLLecTso

HepBum>XmnmocTb

HepBm»XnmocTb

HepBM>XnmMocCTb

OMuxunmoe nmMmyulecTBo

HenBM»XnMMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

Dons B YK

OMmxmnmoe nmyLecTso

[MpaBo nosb3oBaHUA 1
BlageHns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



555-A/2019 000 "XwnnooHa" 29.05.2019 OMn>Xmmoe nmyLLecTso PbiHOYHas

569-A/2019 000 "XunngoHa" 07.06.2019 OMmxmnmoe nmyLecTso PblHOYHaA

641/1-A/2019 000 "XwuncoHp" 27.06.2049 OMmKnmMoe nmyLLecTeso PbiHOYHaA



