Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Тыщенко Татьяна Сергеевна 000282						
					09.07.2007			
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
		Tsr 015(2)/2019-p	ООО "ФПГ "ТАСАДОР"	01.04.2019	Право пользования и владения	Рыночная		
Tsr 016(293)/2019- p	ООО "ФПГ "ТАСАДОР"	04.04.2019	Движимое имущество	Рыночная				
2703-1/2019	ООО "Альянс- ПРОФ"	04.04.2019	Недвижимость	Рыночная				
2703-2/2019	ООО "Альянс- ПРОФ"	04.04.2019	Недвижимость	Рыночная				
398-н/2019	000 "Жилфонд"	16.04.2019	Недвижимость	Рыночная				
399-A/2019	000 "Жилфонд"	22.04.2019	Дмижимое имущество	Рыночная				
Tsr 013(290)- 1/2019-p	ООО "ФПГ "ТАСАДОР"	23.04.2019	Недвижимость	Рыночная				
Tsr 013(290)- 2/2019-p	ООО "ФПГ "ТАСАДОР"	23.04.2019	Недвижимость	Рыночная				
467-H/2019	000 "Жилфонд"	08.05.2019	Доля в УК	Рыночная				
481-A/2019	000 "Жилфонд"	17.05.2019	Дмижимое имущество	Рыночная				
1705/2019	ООО "Альянс- ПРОФ"	27.05.2019	Право пользования и владения	Рыночная				

555-A/2019	ООО "Жилфонд"	29.05.2019	Дмижимое имущество	Рыночная
569-A/2019	ООО "Жилфонд"	07.06.2019	Дмижимое имущество	Рыночная
641/1-A/2019	ООО "Жилфонд"	27.06.2049	Дмижимое имущество	Рыночная